ما مایل نیستیم و دلیلی نیست که با آمریکا همکاری بکنیم و این یک سیاست انتخابی است.

خبرنگار: آیا از طرف آمریکا این سیاست انتخاب شده است؟

هاشمیرفسنجانی:هم از طرف آمریکا و هم از طرف ما، آمریکا نمی خواهد انقلاب اسلامی

را تحمل کند و ما هم نمی خواهیم زورگویی های آمریکا را تحمل کنیم.

خبرنگار: در سال 1981 ]1359شمسی[ که من با حضرتعالی مصاحبه داشتم جو متفاوت

بود و در آن زمان آمریکا خواهان آزادی گروگان های خود در لبنان و شما هم خواهان آزادی

دارایی های مسدودشده خود در آمریکا بودید و تعداد زیادی خبرنگار آمریکایی نیز در اینجا

]تهران[ حضور داشتند که مرتبا این سوال ها را تکرار می کردند. حال چگونه وضعیت بدین ترتیب